

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000001425/2019 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 53/2019

Fornecedor

005702 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI - ME

Dt. Homologação 06/09/2019 12:57:00 Dt. Adjudicação 06/09/2019

LOTE 1

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.17.01.0240.6	2000	UN	MULTILASER	3,4500	6.900,00
MÍDIA CD-RW DEVERÁ TER NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DEVE SER MÍDIA NOVA SEM USO; DEVE PERMITIR REGRAVAÇÃO, DEVE SER REGRAVÁVEL; DEVE PERMITIR NO MÍNIMO A CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE 700MB; DEVERÁ SER COMPOSTO COM IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA DA MÍDIA EM UMA DAS FACES; DEVERÁ PERMITIR ESCRITA COM CANETA APROPRIADA; DEVE TER A EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA COM FILME, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO. CASO O PRODUTO APRESENTE IRREGULARIDADE, QUEBRADO, ARRANHADO, O FORNECEDOR DEVERÁ ENTREGAR UM NOVO PRODUTO SEM CUSTOS PARA A CONTRATANTE.						
Total do Lote						6.900,0000

LOTE 2

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.17.01.0241.4	2000	UN	MULTILASER	5,3800	10.760,00
MÍDIA DVD-RW DEVERÁ TER NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DEVERÁ SER MÍDIA NOVA SEM USO; DEVE PERMITIR REGRAVAÇÃO, DEVE SER REGRAVÁVEL; DEVE PERMITIR NO MÍNIMO A CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE 4,7GB; DEVERÁ SER COMPOSTO COM IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA DA MÍDIA EM UMA DAS FACES; DEVERÁ PERMITIR ESCRITA COM CANETA APROPRIADA; DEVE TER A EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA COM FILME, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO. CASO O PRODUTO APRESENTE IRREGULARIDADE, QUEBRADO, ARRANHADO, O FORNECEDOR DEVERÁ ENTREGAR UM NOVO PRODUTO SEM CUSTOS PARA A CONTRATANTE.						

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000001425/2019	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 53/2019
		Total do Lote
		10.760,0000
		Total do fornecedor
		17.660,0000

Fornecedor

005704 ACOMPANY COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA - ME

Dt. Homologação 06/09/2019 12:57:00 Dt. Adjudicação 06/09/2019

LOTE 3

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.17.01.0242.2 CABO DE REDE CAT5 DEVE SER ENTREGUE NA COR AZUL; DEVE SUPORTAR IMPEDÂNCIA DE NO MÁXIMO 100+OU- OHMS; DEVE SER COMPOSTO COM REVESTIMENTO PVC RETARDANTE A CHAMA; DEVE SER COMPOSTO COM CONDUTOR EM COBRE; DEVE TER O DIÂMETRO DE NO MÁXIMO 6MM; DEVE SUPORTAR TENSÃO ELÉTRICA ENTRE CONDUTORES A NO MÁXIMO 2500VDC/3S; DEVE SER COMPOSTO COM CONDUTOR DE FIO SÓLIDO DE COBRE ELETROLÍTICO NÚ, RECOZIDO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 24/23AWG; DEVE SER COMPOSTO COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM DIÂMETRO NOMINAL; DEVE SER COMPOSTO COM 4 PARES, 24/23 AWG; DEVE ESTAR DE ACORDO COM IEC 60332-3-25, "TEST FOR VERTICAL FLAME SPREAD OF VERTICALLY-MOUNTED BUNCHED WIRES OR CABLES - CATEGORY D"; DEVE TER O COMPRIMENTO DE 305 (TREZENTOS E CINCO) METROS E DEVENDO O MESMO SER ENTREGUE EM CAIXA APROPRIADA; GARANTIA MÍNIMO DE 03 MESES.	188	UN	LEGRAN	386,5900	72.678,92
						Total do Lote
						72.678,9200
						Total do fornecedor
						72.678,9200

Fornecedor

005703 CARE BUSINESS COMERCIAL EIRELI ME

Dt. Homologação 06/09/2019 12:57:00 Dt. Adjudicação 06/09/2019

LOTE 4

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.17.01.0242.2 CABO DE REDE CAT5 DEVE SER ENTREGUE NA COR AZUL; DEVE SUPORTAR IMPEDÂNCIA DE NO MÁXIMO 100+OU- OHMS; DEVE SER COMPOSTO COM REVESTIMENTO PVC RETARDANTE A	62	UN	MEGATRON	389,9100	24.174,42

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000001425/2019 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 53/2019

CHAMA;
DEVE SER COMPOSTO COM
CONDUTOR EM COBRE;
DEVE TER O DIÂMETRO DE NO
MÁXIMO 6MM;
DEVE SUPORTAR TENSÃO ELÉTRICA
ENTRE CONDUTORES A NO MÁXIMO
2500VDC/3S;
DEVE SER COMPOSTO COM
CONDUTOR DE FIO SÓLIDO DE
COBRE ELETROLÍTICO NÚ,
RECOZIDO, COM DIÂMETRO NOMINAL
DE 24/23AWG;
DEVE SER COMPOSTO COM
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE
COM DIÂMETRO NOMINAL;
DEVE SER COMPOSTO COM 4
PARES, 24/23 AWG;
DEVE ESTAR DE ACORDO COM IEC
60332-3-25, "TEST FOR VERTICAL
FLAME SPREAD OF VERTICALLY-
MOUNTED BUNCHED WIRES OR
CABLES - CATEGORY D";
DEVE TER O COMPRIMENTO DE 305
(TREZENTOS E CINCO) METROS E
DEVENDO O MESMO SER ENTREGUE
EM CAIXA APROPRIADA;
GARANTIA MÍNIMO DE 03 MESES.

Total do Lote 24.174,4200

Total do fornecedor 24.174,4200

Fornecedor

005702 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI - ME

Dt. Homologação 06/09/2019 12:57:00 Dt. Adjudicação 06/09/2019

LOTE 5

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.72.01.0157.1 ESTABILIZADO DEVE TER TENSÃO DE ENERGIA DE POTÊNCIA MÁXIMA EM 300VA; MICROPROCESSADOR TRUE RMS; DEVE TER NO MÍNIMO 4 TOMADAS TRIPOLARES (PADRÃO N/F/T), ATENDENDO NOVO PADRÃO NBR 14136:2002; PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO, SOBRETENSÃO, SOBRECARGA, CURTO-CIRCUITO E SOBRETEMPERATURA; FILTRO DE LINHA CONTRA DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA; TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA 115V/220; TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 115V (+/- 6% /FAIXA ENTRE 108,1V - 121,9V); FREQUÊNCIA DE ENTRADA 60HZ (+/- 5HZ); INDICADOR LUMINOSO DE REDE BAIXA, EM USO E ALTA; PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM	250	UN	FORCELINE	121,2000	30.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000001425/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 53/2019

FUSÍVEL EXTRA;
FABRICADO EM PLÁSTICO
ANTICHAMA;
GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES.

Total do Lote **30.300,0000**

Total do fornecedor **30.300,0000**

Total Geral (Vencedores) **144.813,3400**

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

MARATIMBA UTILIDADES EIRELI - ME
ACOMPANY COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA - ME
CARE BUSINESS COMERCIAL EIRELI ME

Valor R\$ 144.813,3400 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E TREZE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)

09 de setembro de 2019